
ZARZĄDZENIE NR 51/IX/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 5 lipca 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 
 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz.984 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
§1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Doroty 
Kierzek, nauczyciela Szkoły Podstawowej im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii 
Krajowej w Świeszynie ubiegającej się o stopień awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego, w składzie: 

1) Izabella Karlińska-Ćwięka – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę; 

2) Monika Gołucka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3) Joanna Remplewicz – dyrektor Szkoły Podstawowej im. 27 Wołyńskiej Dywizji 
Piechoty Armii Krajowej w Świeszynie; 

4) Anna Kiełb – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;  
5) Wioletta Bartoszewska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.  

 
§2. Tryb pracy komisji egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 poz. 2200), w związku z art. 10 ust. 1 ustawy  
z 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1730). 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


